

Položkový soupis prací a dodávek

S:	NPK, a.s., Orlickoústecká nemocnice, výstavba pavilonu centrálního příjmu s odbornými vyšetřovny, 2. etapa
O:	SO 01 - Centrální příjem
R:	Rozdílový soupis prací

PŮVODNÍ ŘEŠENÍ - ODPOČET

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Ostatní náklady						
17	ON_007	měření hluku v chráněném venkovním prostoru stavby	sada	-1,00000	20 000,00	-20 000,00
18	ON_008	měření hluku v chráněném venkovním prostoru stavby	sada	-1,00000	20 000,00	-20 000,00
Komunikace, zpevněné plochy						
51	917862111R00	Osazení silničního nebo chodníkového obrubníku stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15	m	-39,90000	289,92	-11 567,81
52	918101111R00	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z betonu prostého C 12/15	m3	-1,19700	2 875,80	-3 442,33
64	59217450R	obrubník silniční materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; h = 250,0 mm; barva šedá	kus	-40,00000	103,52	-4 140,80

Celkem - odpočet původního řešení**-59 150,94 Kč****CELKEM - ZMĚNOVÝ LIST (Kč bez DPH)****-59 150,94 Kč**